

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purposes", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं काम करता हूँ जिस इकाई में दिये गए सभी विकारों की जल्दीय एवं अनुमति देता हूँ। परं कार्य विकार एवं कार्य विकार की जा सकती है।
 2.) मैं इस ये स्थानात् जानि "कार्यिका विवरणोंम्" में लिखा जा रहा है। उपरोक्त विवरणों द्वारा दिये गये पूरी की तिथि लिखा जाएगा, जो इस इकाई में प्राप्त रहा है।
 3.) मैं परिषद विवरणों की भवित्व की जांच करता हूँ। उस लिए कार्यालय वा विकार विवरणों अनुसारियोंका बीच कामों से व तो लिया है और व तो विवरण में सूची-

AGREEMENT by APPLICANT (see also page 96)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically settle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस अकड़ा पर ज्ञाते हुएकरता हो जैसे कि इस प्राप्त समर्थन, मैं (अनेकांक) वर्षों समर्थन यी पुरुष कल्प है पर्याप्तिका कार्डेनेशन और उसके जालीय " कोशिका कार्डेनेशन" को आपका करता है कि मेरा नाम, जन्म, परेंट और जीवनी प्राप्त संगति है, उस "जालीय" प्राप्त समर्थन, जन्म, पासवर्ड इत्येवं उद्देश्य से जुड़ी परिवर्तनों ग्राह करनेवालों के लिए जिसी भी उम्मी जालीय में प्रदर्शित करने का गोपनीयता है। मेरे प्राप्त का जिवान में इसका योग्यता यो कल में बदले के लिए "कोशिका कार्डेनेशन" व न्यासे अधिकृत है।

2) मैं (अनेकांक) इस कल से जहान हूँ कि मेरा नाम, जन्म, परेंट और जीवनी के कि ग्राहक के उद्देश्यों में जुड़ा है भूर्ज स्वरूप; याकृत का उक्तम नहीं बनाता। इस समर्थन में "कार्डेनेशन" योग्य उपकरण जैसी विधि अधिकृत और जालीय होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

新嘉坡新嘉坡新嘉坡新嘉坡

Pasani Ghosh

AGREEMENT by HOSPITAL (NAME FIRM)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

काम की विभिन्न वर्गों की ओर से विभिन्न विधि के "कौशिक उत्तरवेश" में विभिन्न विधियों की विवरण दिए गए हैं।

- 1) यह कि उसे सोचने जैसे वह भवित्व में विद्युत भवानी किसी गैर अल्पाती समझ पर रखते अथ वहाँ से उसे लेंगे या तो नहीं है, ऐसे कि हमने "कोटिका चार्टन्डोरम" में विद्युतित्वित इस के साथ ए "कोटिका चार्टन्डोरम" द्वारा प्रदान किया है। यदि "कोटिका चार्टन्डोरम" द्वारा समाधान विद्युत अल्पाती सकत है तो अभ्यास किसी अन्य गैर साकारी सम्बन्ध के किसी इन्य सम्बन्ध से सहजता से का अधिकांश धूपीत रखता है। इस तृष्णि में साथ वहाँ आता है कि अभ्यास द्वितीय स्तर उक्त गैरीन्समें है किसी विशेषज्ञ संस्कृत के किसी अन्य नाम से वही द्वारा देती-

^{२८} "बालको विवरण-प्रतीक" में दी गई विवरणों को अनुसार इनमें से एक विवरण को दिया गया है। इस विवरण को अनुसार इनमें से एक विवरण को दिया गया है।

के बीच का विषय है और "कांसिलो चलन-देसन" इसे फिर से प्रयोग का अवृत्त बनाता है। इसीलिये इमामात में एवं उनीं की इसकी सुधार और बाने जाने को सही विमोदारी से ऐसा इस्लाम की ओरीं जीते "कांसिलो" के दार्शनीय अधिकारी इस दृष्टिकोण में नहीं होते।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
संकेतित को लिया गया है

Date of Surgery बहिर्भूत का तारीख <i>15/02/24</i>	Dr. S. RAGHUNATH M.B.B.S M.D. Consultant (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डाक्टर का नाम व इलाजकालीन संकेत	OPTIONAL SIGNATURES Signature of Authorised Signatory SANKARA NEHRU INSTITUTE बाबू द परमार्थ नेहरू अस्पताल
---	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

आनंदिक वस्त्रालय हृद

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवाज़ हस्ताक्षर ।

न्यासी हस्ताक्षर २